
  
Další oznámení: Zpovídání: po - Křetín od 15.30, v út - v Rozseči od 15.15 a ve st – v 
Sulíkově od 17.00. V po, út a st bude při bohoslužbách udělována svátost nemocných.  
Při bohoslužbách o slavnosti Zmrtvýchvstání Páně (ve dne) budou požehnány pokrmy. 
Přihlašování na Mladší tábor bude 24. 3. ve 13:00. Odkaz na přihlášení bude zveřejněn v 
uvedeném termínu a čase na facebookových a webových stránkách SHM Sulíkov. 

  Pořad bohoslužeb ve farnostech 
Bohuňov, Křetín a Sulíkov 

v týdnu od 24. 3. do 31. 3. 2024 
Den Příležitost Místo Čas Pozn.  

Neděle 
24. 3. 

KVĚTNÁ 
(PAŠIJOVÁ) 
NEDĚLE 

Bohuňov 7.15 hod. 
Za rodinu Šedou, Čoupkovu, 

Hlaváčkovu a Malaníkovu 

Křetín 8.30 hod. Na úmysl rodiny Doskočilové 

Sulíkov 9.45 hod. 
Za rodiče Hladilovy, 

Stejskalovy a Aloise Hladila 

Rozseč 10.45 hod. Za farníky 

Křetín, Sulíkov 14.00 hod. 
Křížová cesta Bohuňov 15.00 hod. 

Rozseč 17.00 hod. 
Pondělí 
25. 3. 

 Křetín 16.30 hod. Za sjednocení rodin 

Úterý 
26. 3. 

 Rozseč 17.00 hod. 
Za Věru a Miloše Vlasákovy, 

živou a zemřelou rodinu 

Středa 
27. 3. 

 Sulíkov 18.00 hod. Na poděkování 

Čtvrtek 
28. 3. 

ZELENÝ 
ČTVRTEK 

Bohuňov 15.30 hod. 
Za r. Koudelkovu, Pokovu, 

Šudomovu a Findejsovu 

Křetín 16.30 hod. 
Na poděk. s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu P. Marie 

Sulíkov 18.00 hod. Za rodinu Hukovu a Fučíkovu 

Pátek 
29. 3. 

VELKÝ PÁTEK 

B, K, S, R 15.00 hod. křížová cesta 

Bohuňov 15.30 hod. 

Obřady Velkého pátku 
Rozseč 15.30 hod. 

Křetín 16.30 hod. 

Sulíkov 18.00 hod. 

Sobota 
30. 3. 

BÍLÁ SOBOTA 

Bohuňov 20.00 hod. 
Za Vojtěcha Holase, manželku 

a dvoje rodiče 

Sulíkov 20.00 hod. Za soudce a bachaře 50. let 

Křetín 22.00 hod. Poděk. za přijatá dobrodiní 

Neděle 
31. 3. 

ZMRTVÝCH-
VSTÁNÍ 
PÁNĚ 

Bohuňov 7.15 hod. Za Igora Fritze, rče a ž. rodinu 

Křetín 8.30 hod. 
Za Marii a Bohumila Bočkovy, 

za Františku Blahovu a 
manžela 

Sulíkov 9.45 hod. 
Za Stanislava Otoupala, dvoje 

rodiče a duše v očistci 

Rozseč 10.45 hod. Na úmysl dárce 


